ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO 	 «

Montenegro
Montenegro Cidade das Artes

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° 'L 	12017

Sala de Sessões, 27 de julho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Quanto às demandas encaminhadas á Administração Municipal
referentes ao Bairro Estação através do Projeto Câmara Vai aos Bairros, qual a
previsão do atendimento e qual já foram atendidas das seguintes solicitações:

- Pavimentação das ruas - Anel Viário já aprovado na Lei de Diretirzes
Orçamentárias de 2016;

- Centro Comunitário, também aprovado na LDO/2016 e com projeto
pronto;

- Instalação de um Posto de Saúde;
- Cadastramento das famílias do PSH, agente de saúde e assistência

social e atenção as ocupações;

- Instalação de um Galpão de reciclagem.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Vereador Felipe Ktnn da Silva
PMDB

Vereadoz4ieira da Silva
PTB

VereaJosi Paz

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Felipe Kinn da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"